
1 Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 27,200 28,300 26,700 -0,6 82,200

2 Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 26,300 26,100 27,600 80,000

3 Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 26,000 26,400 27,500 79,900

4 Szentendre Szent András Kat. Ált. Isk. és Óvoda 25,900 26,600 27,000 79,500

5 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 25,900 26,350 27,000 79,250

5 Tata Kőkúti Ált. Isk. 26,300 26,450 26,500 79,250

7 Kiskunhalas Kiskunhalasi Református Koll. Szilády Áron Gimn. és Koll. 26,100 26,350 26,700 79,150

8 Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Isk. Mátyás kir. utcai th. 27,200 27,000 24,400 78,600

9 Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 25,300 25,350 26,000 76,650

10 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 25,100 24,850 26,400 76,350

11 Tiszaújváros Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 24,200 25,300 25,200 74,700

12 Kisújszállás Nagykun Baptista Okt. Közp. Ált. Isk., Gimn., Tech., Szakképző Isk. és Koll. 25,300 23,750 25,300 74,350

Budapest, 2022. március 19.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
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Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

1 9 Kiskunhalas

Vezető:

Máté Koppány 9,000 9,250 9,000 27,250

Bozóki Dániel 8,900 8,950 9,200 27,050

Tóth Péter 8,800 9,350 8,500 26,650

Mádai Gellért 9,300 9,700 9,100 28,100

Tislér Bence 8,800 7,200 8,700 24,700

Kajdocsi Noel 8,600 8,400 8,500 25,500

Össz: 27,200 28,300 26,700 82,200
-0,6

Helyezés Rajtszám Cím

2 15 Kisvárda

Vezető:

Ihnat Róbert 8,400 8,100 8,200 24,700

Nguyen Ronaldo Márk 8,700 8,350 9,000 26,050

Bakos Péter 8,300 8,250 8,500 25,050

Nagy Levente Gábor 8,300 8,550 8,900 25,750

Galambos Gergő 8,400 9,000 9,100 26,500

Takács Norbert 9,200 8,550 9,500 27,250

Össz: 26,300 26,100 27,600 80,000

Helyezés Rajtszám Cím

3 3 Pápa

Vezető:

Nagy Dávid 8,200 8,200 8,800 25,200

Ölbei Barnabás 8,300 7,600 8,700 24,600

Varga Tamás 8,500 7,800 9,000 25,300

Schmidt Ádám 8,500 8,500 9,100 26,100

Pap Gergő 8,600 8,850 9,000 26,450

Mógor Dávid 8,900 9,050 9,400 27,350

Össz: 26,000 26,400 27,500 79,900

Tóth Péter, Tóth István

Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk.

Nemes István

Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk.

Borbély Gábor, Hódos Péter

Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:
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Helyezés Rajtszám Cím

4 13 Szentendre

Vezető:

Stibrányi Kornél 8,000 8,700 8,000 24,700

Wildner Zalán 8,600 8,600 8,800 26,000

Komáromi Zente 8,500 8,900 9,000 26,400

Kéri Mihály 8,800 9,000 9,200 27,000

Össz: 25,900 26,600 27,000 79,500

Helyezés Rajtszám Cím

5 6 Budapest XVIII.

Vezető:

Tóth Zsombor 8,600 8,750 9,300 26,650

Deli Soma 8,800 9,200 9,200 27,200

Lakatos András 8,500 8,400 8,500 25,400

Össz: 25,900 26,350 27,000 79,250

Helyezés Rajtszám Cím

5 12 Tata

Vezető:

Fellegi Márk 8,700 8,750 8,800 26,250

Békefi Andor 9,000 9,300 9,200 27,500

Békefi Nándor 8,600 8,400 8,300 25,300

Erdők Erik 8,300 7,900 8,500 24,700

Pásztor Benjamin 8,200 7,800 8,300 24,300

Ogonovszky Áron 7,800 7,900 8,500 24,200

Össz: 26,300 26,450 26,500 79,250

Sebestyén Balázs

Kőkúti Ált. Isk.

Selmeczi Tamás, Márkus Sebestyén, Rubovszky Jónás

Szent András Kat. Ált. Isk. és Óvoda

Oroszi Margit, Baraksó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.
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Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

7 1 Kiskunhalas

Vezető:

Horváth Gergő 8,400 7,100 8,500 24,000

Csanádi Áron 8,200 9,000 8,400 25,600

Juhász Ádám Noel 8,700 8,550 9,200 26,450

Jósa Milán 9,000 8,800 9,000 26,800

Össz: 26,100 26,350 26,700 79,150

Helyezés Rajtszám Cím

8 5 Szekszárd

Vezető:

Schmeiszer Patrik 9,100 8,700 8,600 26,400

Smit Gergely 9,200 9,200 8,600 27,000

Beke Soma 8,900 9,100 7,200 25,200

Össz: 27,200 27,000 24,400 78,600

Helyezés Rajtszám Cím

9 2 Budapest II.

Vezető:

Páll Milán 8,000 8,100 8,400 24,500

Rácz Barnabás 8,400 8,200 8,800 25,400

Kárpáti Kázmér András 8,200 8,400 7,200 23,800

Balázs Bálint 8,700 8,750 8,800 26,250

Össz: 25,300 25,350 26,000 76,650

Csillag István

Kiskunhalasi Református Koll. Szilády Áron Gimn. és Koll.

Selmeczi Bánk, Pósfai Áron

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

Péter Györgyi, Szabó Zsolt

PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Isk. Mátyás kir. utcai th.

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím

10 11 Nagykanizsa

Vezető:

Babos Márk - - 0,000 0,000

Babos Martin 8,400 8,250 8,300 24,950

Bódi Bendegúz 8,200 7,600 8,700 24,500

Kütsön Ákos 8,500 9,000 9,400 26,900

Össz: 25,100 24,850 26,400 76,350

Helyezés Rajtszám Cím

11 7 Tiszaújváros

Vezető:

Hegedüs Péter 8,000 7,950 7,000 22,950

Kovács Flórián 7,500 7,650 8,000 23,150

Török Áron 8,000 8,600 8,500 25,100

Nagy Mihály 8,200 8,750 8,500 25,450

Tóth Szabolcs 7,200 7,000 8,200 22,400

Össz: 24,200 25,300 25,200 74,700

Helyezés Rajtszám Cím

12 4 Kisújszállás

Vezető:

Milák Zoltán 8,100 7,800 8,000 23,900

László Csaba 7,500 7,000 0,000 14,500

Farkas Róbert 7,200 7,800 8,000 23,000

Kincs Viktor 8,500 7,650 8,800 24,950

Rácz Márk 8,700 8,150 8,500 25,350

Össz: 25,300 23,750 25,300 74,350

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Király Zoltán

Nagykun Baptista Okt. Közp. Ált. Isk., Gimn., Tech., Szakképző Isk. és Koll.

Balogh Tamás

Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI

Takács András, Ramocsa Krisztián
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1 Pothorszki Bence Pécs Janus Pannonius Gimnázium 9,400 9,350 9,500 28,250

2 Buzsik Máté Debrecen Ady Endre Gimnázium 9,000 9,700 9,500 28,200

2 Pap Jónás Budapest XI. Új Buda Álma Mater Ált. Isk., AMI és Óvoda 9,000 9,700 9,500 28,200

2 Kovács Kornél Nyíregyháza Krúdy Gyula Gimnázium 9,100 9,700 9,400 28,200

5 Mádai Gellért Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,300 9,700 9,100 28,100

6 Szabó Károly Debrecen Dózsa György Ált. Isk. 8,900 9,500 9,400 27,800

7 Macska Dominik Kiskunhalas Bibó István Gimnázium 9,200 9,400 9,000 27,600

8 Gyéresi Zalán Kozármisleny Janikovszky Éva Ált. Isk. 9,400 8,750 9,400 27,550

9 Békefi Andor Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,000 9,300 9,200 27,500

10 Mógor Dávid Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,900 9,050 9,400 27,350

11 Szendrő Dávid Pécs PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Óvoda 9,300 9,200 8,800 27,300

12 Máté Koppány Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,000 9,250 9,000 27,250

12 Takács Norbert Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,200 8,550 9,500 27,250

14 Deli Soma Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 9,200 9,200 27,200

15 Mózes János Ármin Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,700 9,400 9,000 27,100

15 Leiblinger Ábris Budapest XII. Városmajori Kós Károly Ált. Isk. 9,100 9,000 9,000 27,100

17 Bozóki Dániel Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,900 8,950 9,200 27,050

18 Smit Gergely Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Isk. Mátyás kir. utcai th. 9,200 9,200 8,600 27,000

18 Kéri Mihály Szentendre Szent András Kat. Ált. Isk. és Óvoda 8,800 9,000 9,200 27,000

20 Balog Bertalan Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 8,900 8,800 26,900

20 Fekete László Marcell Debrecen Kazinczy Ferenc Ált. Isk. és AMI 8,900 9,200 8,800 26,900

20 Kütsön Ákos Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,500 9,000 9,400 26,900

23 Jósa Milán Kiskunhalas Kiskunhalasi Református Koll. Szilády Áron Gimn. és Koll. 9,000 8,800 9,000 26,800

24 Tóth Zsombor Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,750 9,300 26,650

24 Tóth Péter Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,800 9,350 8,500 26,650

26 Galambos Gergő Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,400 9,000 9,100 26,500

27 Juhász Ádám Noel Kiskunhalas Kiskunhalasi Református Koll. Szilády Áron Gimn. és Koll. 8,700 8,550 9,200 26,450

27 Pap Gergő Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,600 8,850 9,000 26,450

29 Schmeiszer Patrik Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Isk. Mátyás kir. utcai th. 9,100 8,700 8,600 26,400

29 Komáromi Zente Szentendre Szent András Kat. Ált. Isk. és Óvoda 8,500 8,900 9,000 26,400

31 Félix Patrik Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. 9,150 8,500 8,700 26,350

32 Balázs Bálint Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,750 8,800 26,250

32 Fellegi Márk Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,700 8,750 8,800 26,250

34 Schmidt Ádám Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,500 8,500 9,100 26,100

35 Nguyen Ronaldo Márk Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,700 8,350 9,000 26,050

36 Wildner Zalán Szentendre Szent András Kat. Ált. Isk. és Óvoda 8,600 8,600 8,800 26,000

37 Nagy Levente Gábor Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,300 8,550 8,900 25,750

38 Csanádi Áron Kiskunhalas Kiskunhalasi Református Koll. Szilády Áron Gimn. és Koll. 8,200 9,000 8,400 25,600

39 Kajdocsi Noel Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,600 8,400 8,500 25,500

40 Nagy Mihály Tiszaújváros Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,200 8,750 8,500 25,450

41 Rácz Barnabás Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,200 8,800 25,400

41 Lakatos András Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,400 8,500 25,400

43 Rácz Márk Kisújszállás Nagykun Baptista Okt. Közp. Ált. Isk., Gimn., Tech., Szakképző Isk. és Koll. 8,700 8,150 8,500 25,350

44 Varga Tamás Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,500 7,800 9,000 25,300

44 Békefi Nándor Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 8,400 8,300 25,300

46 Nagy Dávid Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,200 8,200 8,800 25,200

46 Beke Soma Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Isk. Mátyás kir. utcai th. 8,900 9,100 7,200 25,200

48 Török Áron Tiszaújváros Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,000 8,600 8,500 25,100

49 Bakos Péter Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,300 8,250 8,500 25,050

50 Kincs Viktor Kisújszállás Nagykun Baptista Okt. Közp. Ált. Isk., Gimn., Tech., Szakképző Isk. és Koll. 8,500 7,650 8,800 24,950
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50 Babos Martin Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,250 8,300 24,950

52 Erdők Erik Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,300 7,900 8,500 24,700

52 Tislér Bence Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,800 7,200 8,700 24,700

52 Stibrányi Kornél Szentendre Szent András Kat. Ált. Isk. és Óvoda 8,000 8,700 8,000 24,700

52 Ihnat Róbert Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,400 8,100 8,200 24,700

56 Ölbei Barnabás Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,300 7,600 8,700 24,600

57 Páll Milán Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,000 8,100 8,400 24,500

57 Bódi Bendegúz Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,200 7,600 8,700 24,500

59 Pásztor Benjamin Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,200 7,800 8,300 24,300

60 Ogonovszky Áron Tata Kőkúti Ált. Isk. 7,800 7,900 8,500 24,200

61 Horváth Gergő Kiskunhalas Kiskunhalasi Református Koll. Szilády Áron Gimn. és Koll. 8,400 7,100 8,500 24,000

62 Milák Zoltán Kisújszállás Nagykun Baptista Okt. Közp. Ált. Isk., Gimn., Tech., Szakképző Isk. és Koll. 8,100 7,800 8,000 23,900

63 Kárpáti Kázmér András Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,200 8,400 7,200 23,800

64 Kovács Flórián Tiszaújváros Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 7,500 7,650 8,000 23,150

65 Farkas Róbert Kisújszállás Nagykun Baptista Okt. Közp. Ált. Isk., Gimn., Tech., Szakképző Isk. és Koll. 7,200 7,800 8,000 23,000

66 Hegedüs Péter Tiszaújváros Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,000 7,950 7,000 22,950

67 Tóth Szabolcs Tiszaújváros Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 7,200 7,000 8,200 22,400

68 László Csaba Kisújszállás Nagykun Baptista Okt. Közp. Ált. Isk., Gimn., Tech., Szakképző Isk. és Koll. 7,500 7,000 0,000 14,500


